ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ КОРНИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

с. Корнилове от 2017г.

О внесении изменений в Решение Совета
Корниловское сельское поселение от 19.02.2014 №5
«Об утверждении Генерального плана и Правил
землепользования и застройки муниципального
образования «Корниловское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Уставом
муниципального образования «Корниловское сельское поселение», с учетом протокола
публичных слушаний по проекту внесения изменений в Генеральный план и Правила
землепользования и застройки муниципального образования «Корниловское сельское
поселение» и заключения о результатах публичных слушаний

СОВЕТ КОРНИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Утвердить проект изменений в Генеральный план и правила землепользования и
застройки Муниципального образования «Корниловское сельское поселение», в части:
- Изменение границы с. Корнилове в районе мкр. Красная горка по ул. Дружбы;
- Корректировка функциональных зон в окрестностях участков 70:14:0000000:860/2271 и
70:14:0300092:2338-2366;
- Изменить зону Ж-1 жилого массива с резервной застройки на первоочередную (мкр.
Красная горка, пер. Яблоневый, пер. 1-ый Яблоневый, 2-ой Яблоневый, 3-ий Яблоневый,
ул. Владимирская);
- Изменить трассировку автомобильной дороги местного значения Корнилово-Сафроново;
- Изменение границы с. Корнилове в районе участка 70:14:0300092:1940;
- Изменение границы с. Корнилове по границам участков 70:14:0300090:208/255;
-Уточнить границы зоны Р-1 и Ж-1, включить участки
70:14:0300090:97/712/1/99/733/958/1580/2/47/311/100/98/174 в границы зоны Ж-1(зона
застройки индивидуальными жилыми домами).
2. Настоящее решение опубликовать в официальном издании «Информационный
бюллетень Корниловского сельского поселения» и на официальном сайте администрации
Корниловского сельского поселения.

Председатель Совет!

3. Настоящее решение Н1 1У «ФКП Росреестра» по Томской области.

Г.М. Логвинов